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VENETO

Meeting di Halloveen 6° Trofeo Citta di Rosa
RISULTATI

Staff. 4x50 Stile L.

Rosa, Domenica 31/10/2010 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

DEI VECCHI GIULIA
FONTEBASSO CATERINA
FASSETTA ELENA
BERGAMO CATERINA

GIRARDI MARIA CHIARA
ZAMBON ELEONORA
RIZZATO ALESSIA
CARRARO GIULIA

DELLA BELLA ELETTRA
MICHIELON AURORA
BAGGIO ALLEGRA MARIA
DE POLI GRETA

VARESCO LARISA
MAZZOLA VALERY
DANDREA GIULIA
VANZO STEFANIA

BONFANTE ILARIA
NICOLI ARIANNA
MERCATI VITTORIA
ZANELLA GAIA

ABBENITE ALESSANDRA
FONTANA GIULIA
FONTANA MARTA

VISSA ANNA

MORANDIN CLAUDIA
BIANCHIN LARA
CIRIBOLLA ZAIRA
PANZIERA FRANCESCA

FERRACCI VERONICA
FRESTA GIORGIA
ALLEGRO IRENE
BALDAN SARA

BRAZZALE ALESSANDRA

Serie

Anno

1995
1996
1997
1996

1998
1998
1998
1996

1998
1998
1998
1998

1998
1995
1996
1995

1995
1997
1998
1997

1996
1998
1996
1998

1997
1998
1997
1997

1995
1997
1995
1998

1997

Foglion. 1
26/07/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.

2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. 3 PISCINE

S.S.DIL.RARI NANTES VALSUGANA AR

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. SCHIO NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

2MILA s.s.d. ar.l.

Tempo

02:00.77

02:02.39

02:03.70

02:14.07

01:54.26

01:57.78

01:59.62

02:02.43

Pti

10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN Meeting di Halloveen 6° Trofeo Citta di Rosa Foglio n. 2

26/07/2013
VENETO
RISULTATI
o GRASSI STEFANIA 1996 )
5 6 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:02.82
PIERANTONI GIORGIA 1998
TRENTIN GIADA 1995 (00:26.65)
R RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 .
1 6 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:47.76 24
TRENTIN GIORGIA 1996
ORSI BEATRICE 1995 (00:27.24)
o BERTELLI LETIZIA 1995 . . . )
2 3 MELONI FEDERICA 1995 FIN-Nazionale Giovanile 01:49.67 20
FANGIO FRANCESCA 1995
CHECCO CHIARA 1996 (00:27.35)
o PEZZAIOLI LISA 1995 .
3 4 MOR GRETA 1996 SOGEIS SRL SPORTIVA DILETTANTIST 01:50.72 18
PRATI ARIANNA 1996
CASARIN IANIRE 1996 (00:27.55)
o D'ACQUISTO BEATRICE 1996 .
4 5 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 01:51.88 16
ANTONIOL KATIA 1995
MARIGA ALICE 1995 (00:27.00)
o FERNANDEZ BEATRICE 1995 .
5 7 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. ARL 01:53.11 14
FABRETTO EMMA 1997
BIONDANI GIORGIA 1997 (00:27.70)
o TREVISAN GIULIA 1995 .
6 2 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:53.60 12
RIGO ANGELICA 1995
BONELLO SARA 1996 (00:28.71)
o RANDON CAMILLA 1996 )
7 1 ZANETTI BENEDETTA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:54.97 8
ZIL1O LINDA 1996
BORGHETTO JOELLE 1995
POZZETTI CAMILLA 1995
- 8 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 LE ZUCCHE ASSASSINE ASS

CAPPELLATO CHIARA 1998
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